ANEXO IV

OFÍCIO/XXX/Nº XX/2024
XX -ES, XX de xxx de 2024.

Senhora Secretária,

Servimo-nos do presente encaminhar em anexo os documentos abaixo relacionados em conformidade com a  Portaria nº 055-S, de 4 de junho de 2024, a saber:

1. Plano de aplicação original, assinado pelo Prefeito;
2. Ata e Resolução original do Conselho Municipal de Assistência Social, constando a aprovação do plano de aplicação;
3. Termo de Adesão devidamente assinado pelo Prefeito Municipal;
4. Extrato zerado da conta bancária para a movimentação dos recursos que serão repassados.

Atenciosamente, XXXXX
Secretário(a) Municipal de Assistência Social de xxxx

À Senhora,
CYNTIA FIGUEIRA GRILLO
Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social - SETADES
[bookmark: _GoBack]